
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvijas Paralimpiskā Komiteja 

Reģ. Nr. 40008025464 

 

 

 

 

 

2019. GADA PĀRSKATS  
(pārskata periods: 01.01.2019. – 31.12.2019.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 2 

 
 

 

Saturs 

 

   

 

 

Ziņojums 

  

3 

 

Bilance 

  

10 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

  

11 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

  

12 

 

Pielikums 

  

13 

 

Neatkarīgu revidentu ziņojums                                                                                                                    

  

25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 3 

 

 

 

Ziņojums 
 

 

1.Vispārīga informācija par biedrību. 

 

Biedrības nosaukums Latvijas Paralimpiskā komiteja (LPK) 

  

Biedrības juridiskais statuss Biedrība 

  

  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums reģ. Nr. 40008025464 

Reģistrācijas datums sabiedrisko organizāciju reģistrā 

1995.gada 3.februāris 

Pārreģistrēta biedrību un nodibinājumu reģistrā 

2004.gada 02.jūnijā 

 

  

Pamatdarbība Invalīdu sporta attīstība un pilnveidošana Latvijā 

  

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Spēkā no 29.04.2005 Sporta atbalstīšanas, veselības 

veicināšanas un cilvēka un indivīda tiesību aizsardzībā. 

  

Juridiskā adrese Stabu iela 60-26, Rīga LV1011 
  

Valdes locekļu vārds, uzvārds 

un amatā stāšanās termiņš 

Daiga Dadzīte – prezidente  no 27.04.2018; 

Aigars Apinis  – viceprezidents no 27.04.2018; 

Liene Apine –ģenerālsekretāre no 27.04.2018. 

 

 

 

  

Pārskata gads No 2019.gada 1.janvāra  līdz 2019. gada 31.decembrim 

  

 

 
Revidents Natālija Zaiceva,  

LZRA sertifikāts Nr.138, 

 SIA „Orients Audit & Finance”, 

Reģ.Nr.50003597621, 

LZRA licence Nr.28 

 
 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 4 

 

 

 

 

2. Biedrības darbības mērķis. 

 Latvijas Paralimpiskās komitejas mērķis: 

- būt par Latvijas pielāgotā sporta un paralimpiskās kustības centru Latvijā; 

- veicināt paralimpiskā un pielāgotā sporta veidu attīstību; 

- popularizēt sportu kā līdzekli, lai fiziski, garīgi un psiholoģiski rehabilitētu cilvēkus ar invaliditāti un 

palīdzētu viņiem iekļauties pilnvērtīgā sabiedriskā dzīvē.  

 
3. Biedrības projekti, pasākumi, aktivitātes un sasniegumi 2019.gadā. 

 

- 2019.gada janvāris Starptautisks turnīrs ratiņkērlingā, Lohja (Somija) 9.vieta; 

- 2019.gada janvāris Eiropas čempionāts iekštelpu airēšanā, Kopenhāgena (Dānija) Ž. Cvečkovska  

2. vieta ,E.Pupels 4. vieta; 

- 2019.gada janvāris  Pasaules čempionāts ratiņkerlingā A divīzija, Stirlinga (Skotija) 9.vieta; 

- 2019.gada janvāris Pasaules kausa posms para bobslejā,  Oberhofa (Vācija) A.Klots 1.vieta, A.Brants 

5.vieta; 

- 2019.gada februāris IWAS World Games 2019, Sārdža (AAE), M.Kanopka-para šaušana 1.vieta, 

G.Sičevs-para šaušana 1. vieta.  A.Apinis -lodes grūšana 1.vieta, diska mešana 1.vieta, D.Silovs-šķēpa 

mešana 1.vieta, lodes grūšana 1.vieta, E.Bergs -lodes grūšana 3.vieta; 

- 2019.gada marts Pasaules čempionāts ratiņkērlingā A divīzija, Stirlinga (Skotija) 9.vieta; 

- 2019.gada marts Pasaules kausa posms para bobslejā,  Leikpasidas (ASV) A.Brants 4.vieta; 

- 2019.gada marts Pasaules čempionāts   para riteņbraukšanā, Apeldorna (Nīderlande); 

- 2019.gada aprīlis Starptautiskais turnīrs sēdvolejbolā Rīgas kauss 2019 2.vieta; 

- 2019.gada aprīlis Pasaules kausa posms pauerliftingā,  Egera (Ungārija) 6.vieta; 

- 2019.gada aprīlis Lielbritānijas atklātais čempionāts para peldēšanā,  Glāzgova (Lielbritānija) 

J.Semjonovs   100 m braslā 3.vieta un 50 m braslā 3.vieta; 

- 2019.gada aprīlis Eiropas kauss para loka šaušanā, Olbia (Itālija) I.Melle 8.vieta; 

- 2019.gada aprīls Starptautiskās kvalifikācijas sacensības CPEDI*** para iejādē, Vāregema (Beļģija) 

R.Snikus individuālā ieskaite 1.vieta, brīvā stila disciplīna 1.vieta, komandas tests 2.vieta ; 

- 2019.gada aprīlis Pasaules reitinga sacensības para loka šaušanā, Dubaja (AAE) G.Jonasts 17.vieta, 

I.Melle 5.vieta; 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 5 

- 2019.gada maijs Paralimpiskā sporta diena Rīgā (Latvija) 520 dalībnieki; 

- 2019.gada maijs Pasaules kausa posms   para riteņbraukšanā, Corridonija (Itālija) O.Gailišs 11.vieta ; 

- 2019. gada jūnijs Pasaules kauss para loka šaušanā, Hertogenboša (Nīderlande) I.Melle 11.vieta, 

G.Jonasts 33.vieta; 

- 2019. gada jūnijs IPC para vieglatlētikas čempionāts Tunis Grand Prix (Tunisija) D.Dadzīte-lodes grūšana 

1.vieta; 

- 2019. gada jūnijs Pasaules kauss para peldēšanā, Berlīne (Vācija) J.Semjonovs 100 m uz muguras 2.vieta 

un 100 m braslā 2.vieta; 

- 2019. gada jūnijs Starptautiskās kvalifikācijas sacensības CPEDI*** para iejādē, Kronenberga 

(Nīderlande)  R.Snikus individuālā ieskaite 2.vieta, komandas tests 3.vieta, brīvā stila disciplīna 2.vieta; 

- 2019.gada jūlijs  Eiropas čempionāts sēdvolejbolā, Budapešta (Ungārija) 7.vieta; 

- 2019.gada jūlijs Eiropas čempionāts   para riteņbraukšanā, Pūhova (Slovākija) O.Gailišs 2.vieta ; 

- 2019.gada augusts Pasaules kausa posms   para riteņbraukšanā, Baie-Comeau (Kanāda) O.Gailišs 8.vieta; 

- 2019.gada augusts Eiropas čempionāts para iejādē, Rotterdama (Nīderlande) R.Snikus individuālā 

disciplīna 3.vieta, brīvā stila disciplīna 3.vieta; 

- 2019.gada septembris  Pasaules kausa posms   para riteņbraukšanā, Emmen (Nīderlande) O.Gailišs 

11.vieta; 

- 2019.gada septembris  Pasaules čempionāts para peldēšanā Londona (Lielbritānija) J.Semjonovs 100 m 

peldēšana uz muguras 4.vieta; 

- 2019. gada oktobris Pasaules čempionāts ratiņkerlingā A grupa, Vetzikona (Šveice) 2.vieta; 

- 2019.gada oktbris Starptautisks turnīrs pludmales sēdvolejbolā, Rīga  (Latvija) 2.vieta; 

- 2019. gada novembris IPC Pasaules čempionāts para vieglatlētikā, Dubaja (AAE) A. Apinis 1.vieta diska 

mešanā, D.Dadzīte 1.vieta šķēpmešanā un 3.vieta diska mešanā; 

- 2019. gada decembris Pasaules kausa posmi para bobslejā, Lillehammere (Norvēģija) A.Klots 8.vieta un 

4.vieta. 

4. Biedrības darbības plāns nākamajam gadam. 

 

  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu gadu): 

- iesāktie -Paralimpiskā sporta centra izveide; 

- plānotie - Latvijas sportistu apzināšana un iesaistīšana jaunos paralimpiskos sporta veidos. 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 6 

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam): 

- 2020. gada janvāris Pasaules kauss para bobslejā, St.Morica (Šveice); 

- 2020. gada janvāris CPEDI*** starptautisks turnīrs para iejādē, Mācona (Francija); 

- 2020. gada janvāris Pasaules čempionāts iekštelpu airēšanā, Prāga (Čehija); 

- 2020. gada februāris Pasaules čempionāts iekštelpu airēšanā, Parīze (Francija); 

- 2020.gada marts Pasaules kausa posms para peldēšanā,  Lignano Sabbiadoro (Itālija); 

- 2020.gada marts Grand Prix kvalifikācijas sacensības para vieglatlētikā, Dubaja (AAE ); 

- 2020. gada marts Pasaules čempionāts ratiņkerlingā A grupa, Vetzikona (Šveice);  

- 2020.gada aprīlis-Eiropas čepionāts para loka šaušanā, Olbija (Itālija); 

- 2020.gadā aprīlis para ložu šaušana Grand Prix, Dubaja (AAE); 

- 2020.gada maijs Eiropas čempionāts para peldēšanā, Madeira (Portugāle); 

- 2020.gada maijs Paralimpiskā sporta diena Rīgā; 

- 2020.gada maijs Pasaules kauss para šaušanā , Lima (Peru) ; 

- 2020.gada. maijs, augusts čempionāts para vieglatlētikā, Murjāņi (Latvija); 

- 2020.gada jūnijs Eiropas čempionāts para-vieglatlētikā, Budgoša (Polija);   

- 2020.gada jūnijs Eiropas čempionāts 10 m para-šaušanā, Laško (Slovēnija); 

- 2020.gada.augusts-septembris Paralimpiskās spēles 2020, Tokija ( Japāna); 

- 2020.gada novembris  Starptautiskās pārbaudes spēles stājhokejā, Tallina (Igaunija); 

- 2020.gadā Starptautiskās sacensības  para iejādē CPEDI*** ,Varegema (Beļģija ); 

- 2020.gadā Pasaules reitinga sacensībās para loka šaušanā (Čehijā); 

- 2020. gadā Eiropas čempionāts ratiņbasketbolā pārbaudes turnīrs, Sanktpēterburga (Krievija); 

- 2020.gadā Latvijas sportisti piedalīsies starptautiskos turnīros ratiņtenisā; 

- 2020. gads Starptautiskās kvalifikācijas sacensības sēdvolejbolā Igaunijā, Kazahstāna; 

- 2020.gadā Latvijas stājhokeja komanda piedalīsies Latvijas amatieru čempionātā stājhokejā; 

- 2020.gadā Pasaules kausa posms ratiņpaukošanā; 

- 2020.gadā. Latvijas čempionātu organizēšana vieglatlētikā, ratiņbasketbolā, paralimpiskajā iejādē, 

peldēšanā, galda tenisā u.c. sporta veidos; 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 7 

 

5. Informācija par nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem. 

 

Biedrības datorprogrammas iegādes vērtība uz 31.12.2018, sastāda 2120 EUR. Pārskata gada laikā biedrība  

iegādājusies programmu 4258 EUR vērtībā, Latvijas paralimpiskā sporta centra projekta  administrēšanai. 

Nolietojums datorprogrammām aprēķināts pēc lineārās metodes, nosakot derīgās lietošanas ilgumu uz 5 gadiem. 

Nolietojums pārskata gadā sastāda 330 EUR, uzkrātais nolietojums uz 31.12.2019 sastāda 1566 EUR. Uz pārskata 

gada beigām  nemateriālo ieguldījumu atlikusī vērtība sastāda 4812 EUR. 

 

LPK telpu ( Rīgā, Stabu ielā 60-26 ) uz 01.01.2019 iegādes vērtība sastāda 44 505 EUR. Pārskata gadā aprēķināts 

nolietojums telpām (Rīgā, Stabu ielā 60-26)  2165 EUR pēc lineārās metodes, nosakot derīgās lietošanas laiku 20 

gadus. Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2019 sastādā 6635EUR. Uz 31.12.2019 telpu (Rīgā, Stabu ielā 60 -26), 

atlikusī vērtība sastāda 37 870EUR. 

 

LPK Rīgā piederošo 3 zemes gabalus Ceraukstes ielā 29, 48 un  50, kopējā iegādes vērtība sastāda 513 426 EUR. 

Zeme paredzēta Latvijas Paralimpiskā sporta centra būvniecībai. Latvijas Paralimpiskā sporta centra izveidošanai  

uz 31.12.2019 uzkrātas izmaksas 198 189 EUR vērtībā. 

 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs novērtēti iegādes vērtībā, kas uz 01.01.2019 sastāda: pārējie pamatlīdzekļi 48 

198 EUR un  inventārs 3570 EUR. Pārskata gadā iegādāti pārējie pamatlīdzekļi 12 520 EUR vērtībā (sporta 

inventārs 9933EUR, 2 datori 2162 EUR, kafijas automāts 425 EUR) un inventārs 617 EUR vērtībā (kumode, 

monitors, disks). Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes. Pārējo pamatlīdzekļu pārskata gada 

nolietojums sastāda 10650 EUR un inventāra nolietojums 837 EUR. Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2019 

pārējiem pamatlīdzekļiem 37 506 EUR un inventāram 3149 EUR. Uz 31.12.2019 pārējo pamatlīdzekļu atlikusī 

vērtība ir 23 212 EUR un inventāra atlikusī vērtība 1038 EUR. 

 

6. Informācija par fondiem. 

 

Rezerves fonda atlikums uz 01.01.2019 sastāda 842 901 EUR. Rezerves fonds 2019.gadā ir  palielinājies par 

188325EUR kā rezultātā rezerves fonda atlikums uz 31.12.2019 sastāda  1 031 226 EUR. 

 

7.Informācija par nodokļiem un nodevām. 

 

2019. gadā samaksāti VSAOI 46 491 EUR no darba algām, iedzīvotāju ienākuma nodoklis 40 259 EUR no darba 

algas un naudas balvām, riska nodevu 82 EUR  un  nekustamā īpašuma nodoklis 2480 EUR . Pārskata gadā 

biedrība ir saņēmusi nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 90% apmērā par LPK telpām (Rīgā, Stabu ielā 60-26) 

490EUR apmērā. 

Biedrībai nav nodokļu parādu, kam ir iestājies maksāšanas termiņš. 

 

8.Detalizēta informācija par visām būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē. 

 

Biedrībai nav bilancē neuzrādītu būtisku saistību, izsniegtu garantiju, aizņēmumu un ķīlu. 

 

9. Informācija par personālu 

Pārskata periodā biedrībā valdes locekļiem par darbu valdē  atlīdzība netika izmaksāta. Saskaņā ar darba 

līgumiem nodarbināti vidēji gadā 20 darbinieki un viņu bruto darba alga pārskata gadā sastāda 119 075 EUR. 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 8 

10. Informācija par saņemtām dotācijām un to izlietojumu. 

Pārskata gadā saņemtas dotācijas 789 990 EUR apmērā.  Pārskata gadā  dotāciju izlietojums sastāda 744 157EUR. 

Neizlietotās dotācijas uz 31.12.2019 71 881EUR. 

11.Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem 

Biedrība pārskata gadā nav saņēmusi ziedojumā vai dāvinājumā pamatlīdzekļus. 

12.Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem: 

Biedrība pāskata gadā  ziedojumā nav saņēmusi krājumus. 

 

13. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām, kas saņēmušas ziedotos 

finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības: 

 

Postenī “ Debitori” ir iekļauta summa 3838 EUR , kas piešķirta sporta federācijām, bet par kuru  nav saņemta 

izlietojuma atskaite līdz bilances datumam. 

 

14.Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas 

zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada 

beigās. 

 

AGITOS FOUNDATION atlikums uz 31.12.2018 sastādīja 7800 EUR.  Pārskata gadā biedrība no šī fonda 

saņēma vēl 3727 EUR finansējumu. Viss finansējums 11  527 EUR tika izlietots 2019.gadā para-ledus hokeja 

attīstībai Latvijā. 

Pārskata gadā biedrība saņēma finansējumu 3000 EUR apmērā no ERASMUS + Boccia attīstībai Latvijā, kas 

2019.gadā izlietots 436 EUR apmērā. Atlikums uz 31.12.2019 sastāda 2564 EUR. 

 

15. Informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo 

līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai. 

 

Pārskata gadā LPK ir saņēmusi ieņēmumus no reklāmas 10 974 EUR. Kopumā pārskata gadā saimnieciskās 

darbības ieņēmumi t. sk. arī  no iepriekšējiem gadiem,  izlietoti 24 164 EUR apmērā, no kā 20 935 EUR 

sabiedriskā labuma darbības jomā un 3229 EUR administratīvajiem izdevumiem. 

 

16.Informācija par Latvijas Paralimpiskā sporta centra izveidi. 

Latvijas paralimpiskā komiteja (LPK) 2017.gadā  uzsāka projektu- Latvijas Paralimpiskā sporta centra (Centra) 

izveide. 2018.gadā LPK nostiprināja īpašuma tiesības Zemes grāmatā par zemi (Rīgā, Ceraukstes ielā 29, 48, 50)  

ar kopējo platību 4,19 ha,  pabeidza Centra biznesa  plānu un tehnisko projektu. 2019. gadā tika sagatavota visa 

nepieciešamā dokumentācija lokālplānojuma izstrādei (topogrāfiskā uzmērīšana, ģeodēziskā izpēte, koku 

inventarizācija, biotopu izpēte), kā arī īstenots starptautisks Centra metu konkurss, iegūstot kvalitatīvus 

piedāvājumus projektēšanas līguma noslēgšanai. Šobrīd turpinās darbs pie Nacionālās nozīmes objekta statusa 

iegūšanas un būvniecības uzsākšanas. 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 9 

 

17. Notikumi pēc pārskata gada 

Latvijas Paralimpisko komiteju ir ietekmējusi COVID 19 vīrusa izraisītā krīze , kura sākās 2020.gada martā vidū, 

bet tās sekas būs jūtamas 2020.gadā. Sākot no  2020.gada marta ir atceltas visas no marta  plānotās sacensības un 

nav zināms, kad atsāksies. Pārcelts arī lielākais šī gada notikums, Paralimpiskās spēles Tokijā, uz 2021.gada 

vasaru. Šobrīd valsts ir piešķīrusi biedrībai dotācijas 2020.gadam, taču neesam pasargāti no  valsts budžeta 

pārskatīšanas krīzes situācijā. Ņemot vērā faktu, ka no 2020.gada marta sākuma ir atceltas visas starptautiskās 

sacensības, ir radīti zaudējumi par iepriekš rezervētajām aviobiļetēm un viesnīcu. Biedrība plāno visas darba 

vietas saglabāt un strādāt ierastajā režīmā. Profesionālie sportisti, laikā kad nenotiek sacensības, strādās pēc 

individuālajiem treniņu plāniem, sadarbībā ar treneriem. 

 

 

 

 

Prezidente:                                                         Daiga Dadzīte 

 

Rīgā, 2020.gada 30.martā  



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 10 

 

Bilance 2019. gada 31. decembrī 
 

 

AKTĪVS 

Piezīmes 

numurs 

 

31.12.2019 31.12.2018 

EUR EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi  

    Nemateriālie ieguldījumi 4 

 

4 812 884 

Nekustamais īpašums 4 

 

749 485 636 105 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 

 

24 250 22 600 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 

  
778 547 659 589 

     Apgrozāmie līdzekļi  

    Debitori kopā: 6 

 
57 605 39 441 

Naudas līdzekļi kopā: 5 

 
219 796 167 145 

   
    

Apgrozāmie līdzekļi kopā 

  
277 401 206 586 

   
    

Aktīvu kopsumma  

  
1 055 948 866 175 

          

     

PASĪVS 

Piezīmes 

numurs 

 

31.12.2019 31.12.2018 

EUR EUR 

Fondi 

    

Pamatfondi 

  

                             

-  

                                

-  

Rezerves fonds 7 

 

1 031 226 842 901 

Fondi kopā: 

  
1 031 226 842 901 

     Īstermiņa kreditori 

     Nodokļi un valsts sociālālās 

apdrošināšanas iemaksas 9 

 

3 212 3 869 

Pārējie kreditori 8 

 

21 510 19 405 

Īstermiņa kreditori kopā 

  
24 722 23 274 

   
    

Pasīvu kopsumma  

  
1 055 948 866 175 

 

 

Prezidente:                                                         Daiga Dadzīte  

 

Rīgā, 2020.gada 30.martā 

  



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 11 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats  
 

 

Posteņa nosaukums 

Piezīmes 

Nr. 

2019 2018 

EUR EUR 

Ieņēmumi  

   Saņemtās dotācijas 

 

789 986 442 497 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 

 

123 498 127 966 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 10 10 974 28 982 

No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem 

saņemtais finansējums. 

 

6 727 7 800 

Citi ieņēmumi 11 247 11 399 

Ieņēmumi kopā 

 
931 432 618 644 

    Izdevumi 

   Naudas maksājumi personām 

 

(93054) (52468) 

Materiālu izdevumi 12 (15224) (12937) 

Algas 

 

(132853) (108119) 

Sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 

(31755) (25745) 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana 

 

(13982) (11431) 

Citi izdevumi 13 (453788) (475712) 

Nodokļi 

 

(2451) (67) 

Izdevumi kopā 

 
(743107) (686479) 

Ieņēmumu un izdevumu starpība 

 
188 325 (67 835) 

 

 

Prezidente:                                                         Daiga Dadzīte  

 

Rīgā, 2020.gada 30.martā 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 12 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats  

Nr. p.k. Rādītāja nosaukums  2019 2018 

          EUR EUR 

I Atlikums pārskata gada sākumā 124 226 157 169 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 123 498 127 966 

  

1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 553 1679 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 20 5 

1.2. Fiziskās personas (rezidenti) 325 539 

1.3. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 208 1135 

2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 122 945 126 287 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 122 945 113 040 

2.2. Fiziskās personas (rezidenti) 0 10 246 

2.3. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 3001 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 109 875 160 909 

  

1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 722 8720 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 722 7168 

  1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 722 7168 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 0 1552 

2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 109 153 152 189 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 109 153 152 189 

  2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 109 153 152 189 

IV Atlikums pārskata gada beigās 137 849 124 226 

 

 

 

 

Prezidente:                                                    Daiga Dadzīte      Rīgā,  2020.gada 30.martā 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 13 

Gada pārskata pielikums 
 

 

1.Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 

Pārskatu sagatavošanas pamats 

 

Uzņēmuma finanšu pārskati sagatavoti saskaņā ar likumu „Par grāmatvedību”, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” . 

Pielietotie grāmatvedības principi 

 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a)  Pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk. 

b)  Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā. 

c)  Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam gūtie ieņēmumi un radušies izdevumi; 

 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 

pārskata sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas. 

d)  Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un 

rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā. 

e)  Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 

f)  Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 

g)  Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. 

h)  Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 

juridisko formu. 
 

2. Ieņēmumu atzīšana 

 

Biedrības ieņēmumi pamatā sastāv no ziedojumiem un valsts dotācijām. Ieņēmumi tiek atzīti pēc kases 

principa-saņemot ziedojumus un dotācijas. 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 14 

3. Ārvalstu valūtu pārvērtēšana 

Uzņēmuma funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība 

Eiro (EUR). Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas oficiāli 

noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti 

ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā 

dienā. Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību 

posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas 

kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 

 

 31.12.2019. 31.12.2018 

 EUR EUR 

1 USD 1.12340 1.14500 

1 GBP 0.85080 0.89453 

 

4. Nemateriālo ieguldījumi, pamatlīdzekļi un inventārs 

 

Bilancē visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot 

nolietojumu. Nolietojumu sāk rēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā nodošanas ekspluatācijā 

un beidz ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā izslēgšanas no [nemateriālo ieguldījumu vai] 

pamatlīdzekļu sastāva. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes un norakstīts attiecīgo 

[nemateriālo ieguldījumu un] pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas periodā, izvēloties par pamatu 

šādas vadības noteiktos pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laikus: 

 

Pamatlīdzekļi: 

Derīgās 

lietošanas 

laiks/gadi 

Datorprogrammas 5 

Datori 3 

Mēbeles 5 

Sporta inventārs 5 

Sadzives tehnika 5 

Medicīnas inventārs 5 

Ēkas 20 

citi pamatlīdzekļi 5 

  

  
Inventāram ir noteikts vērtības samazinājums 20% gadā. 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 15 

4.Nemateriālie ieguldījumi 

 

Datorprogrammas Kopā 

 EUR EUR 

Sākotnējā vērtība   

31.12.2018 2 120 2 120 

Iegādāts 4 258 4 258 

31.12.2019 6 378 6 378 

Uzkrātais nolietojums  

 31.12.2018 1 236 1 236 

Aprēķinātais nolietojums 330 330 

31.12.2019 1 566 1 566 

Bilances vērtība 31.12.2018 884 884 

Bilances vērtība 31.12.2019 4 812 4 812 

 

 

 4.Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

 

  

N
ek

u
st

am
ai

s 
īp

aš
u

m
s 

(z
em

e,
 ē

k
a)

 S
ta

b
u

 i
el

a 

6
0

-2
6

, 
R

īg
a 

N
ek

u
st

am
ai

s 
īp

aš
u

m
s 

(z
em

e)
 C

er
au

k
st

es
 i

el
ā 

2
9

, 
4

8
, 

5
0

, 
R

īg
a 

P
ar

al
im

p
is

k
ā 

sp
o

rt
a 

ce
n

tr
a 

iz
v

ei
d

o
ša

n
as

 

iz
m

ak
sa

s 

P
ār

ēj
ie

 p
am

at
lī

d
ze

k
ļi

 

In
v

en
tā

rs
 

K
o

p
ā 

 

EUR 

    

EUR 

Sākotnējā vērtība             

31.12.2018 44 505 513 426 82 644 48 198 3 570 692 343 

Iegādāts  0 

 

115545 12520 617 128 682 

31.12.2019 44 505 513 426 198 189 60 718 4 187 821 025 

Uzkrātais nolietojums             

31.12.2018 4 470 0 0 26 856 2 312 33 638 

Aprēķinātais nolietojums  2165 0 0 10650 837 13 652 

31.12.2019 6 635 0 0 37 506 3 149 47 290 

Bilances vērtība 

31.12.2018 40 035 513 426 82 644 21 342 1 258 658 705 

Bilances vērtība 

31.12.2019 37 870 513 426 198 189 23 212 1 038 773 735 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 16 

  2019  2018 

5.Naudas līdzekļi  EUR  EUR 

Kase EUR  -  17 

Kase GBP 5GBP 6  6 

Kase USD 21USD 18  18 

Valsts Kase  71 880  26 044 

Valsts Kase (projekts LPSC)  1  - 

Citadele banka( karte)  -  1743 

Citadele banka  EUR  147 891  139 317 

Kopā   219 796  167 145 

 

 

    

6.Debitori 
Latvijas Paralimpiskais sporta centrs - 4 

Avansu maksājumi par precēm un pakalpojumiem - 2838 

Asignējumi sporta federācijām 43 928 23 969 

Priekšapmaksa par aviobiļetēm, apdrošināšanu un 

viesnīcu 

12 062 8727 

Dalības maksa un sportistu licences  321 3642 

Citi debitori 1294 261 

Kopā 57 605 39 441 

 

 

7.Rezerves  fonds 

    

Iepriekšējo gadu rezerves fonds   842 901  910 736 

Pamatfonda samazinājums/palielinājums  188 325  (67 835) 

                                                           Kopā  1 031 226  842 901 

     

     

8. Pārējie kreditori     

Norēķini par darba algu  4280  4794 

Uzkrātās saistības  1812  2255 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļin.  -*  10 733 

Norēķini ar piegādātājiem  1337  1623 

Saņemtie avansi   14 026  - 

Citi kreditori  55  - 

Kopā  21 510  19 405 

 
*sakarā ar grāmatvedības politika maiņu biedrība no 2019.gada neveido uzkrājumus atvaļinājumiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 17 

 

9. Nodokļi 

 
Nodokļa veids Atlikums 

31.12.2018 

Aprēķināts 

2019. gadā 

Samaksāts 

2019. gadā 

Atlikums 

31.12.2019 

 EUR EUR EUR EUR 

Sociālās valsts apdrošināšanas 

iemaksas  

2 516 46 234 46 491 2 259 

Riska nodeva 0 88 82 6 

Nekustamā īpašuma nodoklis                       

-  

2 492 2 480 12                          

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1 353 39 841 40 259 935 

Tai skaitā: 2 018    2 019 

EUR EUR 

Nodokļu parāds 3 869 

  

3 212 

 

 

 

  2019  2018 

10. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības  EUR  EUR 

Ieņēmumi no reklāmas  10 974  28 982 

 

 

Kopā  

10 974  28 982 

     

11. Citi ieņēmumi     

Finansiālais atbalsts  -  680 

Citi ieņēmumi  247  10 719 

Kopā  247  11 399 

 

 

 

12. Materiālu izdevumi  

   

Medikamenti, medicīnas preces  466  1251 

Degviela  7611  7143 

Sporta inventārs  1978  4029 

Balvas  4884  - 

Cits inventārs  285  514 

Kopā  15 224  12 937 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 18 

  

2019  2018 

  

EUR  EUR 

13. Citi izdevumi    

Sakaru izdevumi 1050  857 

Biroja izdevumi 9973  1460 

Bankas komisija 225  265 

Telpu uzturēšanas izdevumi 3111  2896 

Apsardzes izdevumi 363  257 

Grāmatvedības un revīzijas pakalpojumi 16 036  13 936 

Apdrošināšana 1546  943 

Sporta nodarbības 2977  3436 

Sporta telpu īre 5620  3898 

Dalības maksa sacensībās 22 876  25 041 

Biedra naudas starptautiskās sporta organizācijās 1650  1650 

Medicīnas pakalpojumi 3557  7131 

Īpašuma(zemes) uzturēšanas izdevumi 4931  3036 

Licences 

 

321  - 

Transporta izdevumi 2472  5486 

Transporta remonta izdevumi 1184  94 

Komandējuma izdevumi 131 125  99 217 

Reprezentācijas izdevumi 8523  365 

Reklāmas izdevumi 6513  193 

Finansējums sporta federācijām 236 288  298 552 

Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem (8650)*  2711 

VSAOI no uzkrājumiem neizmantotiem atvaļinājumiem  (2083)*  682 

Sacensībās saņemtās naudas balvas 115  0 

Citi izdevumi 4065   3606 

Kopā 

 

453 788  475 712 

*sakarā ar grāmatvedības politika maiņu biedrība no 2019.gada neveido uzkrājumus atvaļinājumiem 

14.Informācija par personālu 

 2019 2018 

Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā 20 16 

KOPĀ: 20 16 

Pārskata periodā biedrībā valdei par valdes pienākumu pildīšanu atlīdzība netika izmaksāta. 

  



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 19 

15.Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem  

 

N
.P

.K
  Ziedojumu un 

dāvinājumu 
apraksts 

Zi
e

d
o

ju
m

u
 u

n
 d

āv
in

āj
u

m
u

 iz
lie

to
ju

m
s 

(e
ir

o
) Ziedojumu izlietojums Ziedojumu izlietojums 

SL
O

 d
ar

b
īb

as
 jo

m
a 

SL
O

 m
ēr

ķa
 g

ru
p

a 

SL
O

 g
u

vē
ju

 s
ka

it
s 

V
is

p
ār

ēj
ie

 z
ie

d
o

ju
m

i (
n

e
ie

ro
b

ež
o

ta
i l

ie
to

ša
n

ai
 ) 

M
ēr

ķz
ie

d
o

ju
m

i (
n

o
te

ik
ti

em
 m

ē
rķ

ie
m

 )
 

A
n

o
n

īm
i z

ie
d

o
ju

m
i u

n
 d

āv
in

āj
u

m
i 

Sa
b

ie
d

ri
sk

ā 
la

b
u

m
a 

d
ar

b
īb

ai
 (

SL
) 

A
d

m
in

is
tr

at
. I

zd
ev

u
m

ie
m

 (
A

I)
 

P
ār

ēj
ie

m
 s

ai
m

n
ie

c.
 d

ar
b

īb
as

 iz
d

e
vu

m
ie

m
 (

SD
) 

ci
ti

em
 m

ēr
ķi

em
 u

n
 u

zd
ev

u
m

ie
m

 (
SC

) 

1 Pieredzes apmaiņa ar Grieķijas Paralimpisko komiteju, Grieķija, Atēnas 05.02.2019-07.02.2019 

  aviobiļetes 651   651   651       9 3 2 

  apdrošināšana 9   9   9       9 3 2 

2 IWAS Pasaules  Para-vieglatlētikas sacensības  Arābu Emirātos, Sārdža 09.02.2019-17.02.2019 

  dzīvošanas izdevumi 9460   9460   9460       9 3 15 

3 Para-iejādes seminārs Beļģija, Brisele 22.02.2019-25.02.2019 

  dalības maksa 600   600   600       9 3 2 

  aviobiļetes 281   281   281       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 171   171   171       9 3 2 

4 Pasaules čempionāts   para-riteņbraukšanā  Nīderlande, Apeldorna 11.03.2019-19.03.2019 

  dzīvošanas izdevumi 490   490   490       9 3 1 

  dalības maksa 100   100   100       9 3 1 

  apdrošināšana 24   24   24       9 3 1 

  transporta izdevumi 27   27   27       9 3 1 

  
komandējuma 
dienas nauda 368   368   368       9 3 1 

5 Treniņnometne para-riteņbraukšanā Spānija, Tenerife 22.03.2019-08.04.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 680   680   680       9 3 1 

  aviobiļetes 464   464   464       9 3 1 

  bagāžas izdevumi 40   40   40       9 3 1 

  apdrošināšana 37   37   37       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 1360   1360   1360       9 3 1 

6 Pasaules čempionāts para-loka šaušanā AAE, Dubaja 10.04.2019-16.04.2019 

  aviobiļetes 1517   1517   1517       9 3 4 

  
komandējuma 
dienas nauda 58   58   58       9 3 4 

  apdrošināšana 93   93   93       9 3 4 

7 Pasaules kausa posma sacensības para-peldēšanā Lielbritānija, Glāzgova 24.04.2019-29.04.2019 

  dalības maksa 47   47   47       9 3 2 

8 Starptautiskās CPEDI*** kvalifikācijas sacensības para-iejādē Beļģija, Varegema 21.04.2019-30.04.2019 

  dalības maksa 1070   1070   1070       9 3 4 

  aviobiļetes 228   228   228       9 3 4 

  dzīvošanas izdevumi 1946   1946   1946       9 3 4 

  transporta izdevumi 620   620   620       9 3 4 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 20 

9 Sporta entuziastu konference "Sports var"  Liepāja 25.04.2019-27.04.2019 

  aviobiļetes 73   73   73       9 3 2 

  bagāžas izdevumi 20   20   20       9 3 2 

10 Starptautiskais turnīrs ratiņtenisā "Megafon Dreamcup", Krievija, Sanktpēterburga 29.04.2019-03.05.2019 

  aviobiļetes 1052   1052   1052       9 3 4 

11 Eiropas Paralimpiskās komitejas Ģenerālā Asambleja 02.05.2019-05.05.2019 

  aviobiļetes 929   929   929       9 3 2 

  apdrošināšana 16   16   16       9 3 2 

12 Eiropas kausa posms  para-riteņbraukšanā Itālija, Parabiago 01.05.2019-05.05.2019 

  transporta izdevumi 160   160   160       9 3 1 

  apdrošināšana 21   21   21       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 310   310   310       9 3 1 

  dalības maksa 20   20   20       9 3 1 

13 Pasaules kausa posms   para-riteņbraukšanā  Itālija, Corridonia 10.05.2019-14.05.2019 

  apdrošināšana 21   21   21       9 3 1 

  transporta izdevumi 383   383   383       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 20   20   20       9 3 1 

14 Paralimpiskā sporta diena, Rīga 18.05.2019 

  
sporta tiesnešu 

atalgojums (VSAOI) 126 126 0   126       9 3 520 

15 Pasaules čempionāts para-loka šaušanā Holande, 01.06.2019-11.06.2019 

  dzīvošanas izdevumi 4845   4845   4845       9 3 4 

  transporta izdevumi 715   715   715       9 3 4 

  dalības maksa 815   815   815       9 3 4 

16 
Starptautiskās CPEDI*** kvalifikācijas sacensības para-iejādē Nīderlande, Kronenberga 03.06.2019-

10.06.2019 

  dzīvošanas izdevumi 235   235   235       9 3 5 

  aviobiļetes 648   648   648       9 3 5 

  transporta izdevumi 273   273   273       9 3 5 

17 Pasaules kauss para-peldēšanā Berlīne, Vācija 05.06.2019-10.06.2019 

  aviobiļetes 314   314   314       9 3 2 

18 Čempionāts para-vieglatlētikā IPC GRAND PRIX, Tunisija  24.06.2019-01.07.2019 

  aviobiļetes 6113 436 5677  208 6113       9 3 10 

  apdrošināšana 160 160 0   160       9 3 10 

19 Pasaules kausa posms   para-riteņbraukšanā Kanāda, Baie-Comeau 05.08.2019-12.08.2019 

  transporta izdevumi 476   476   476       9 3 2 

20 Eiropas čempionāts para-iejādē Nīderlande, Rotterdama 19.08.2019-25.08.2019 

  transporta izdevumi 265   265   265       9 3 5 

  dzīvošanas izdevumi 1740   1740   1740       9 3 5 

  
zirga uzturēšanas 

izdevumi 217   217   217       9 3 5 

  aviobiļetes 1137   1137   1137       9 3 5 

21 Seminārs par Vasaras Paralimpiskajām spēlēm Tokija-2020 "Chef De Mission" 07.09.2019-13.09.2019 

  dzīvošanas izdevumi 1094   1094   1094       9 3 1 

22 Pasaules čempionāts para-peldēšanā Lielbritānija, Londona 07.09.2019-14.09.2019 

  aviobiļetes 201   201   201       9 3 2 

  apdrošināšana 13   13   13       9 3 2 

  
komandējuma 
dienas nauda 882   882   882       9 3 2 

  bagāžas izdevumi 65   65   65       9 3 2 

             



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 21 

23 Pasaules čempionāts para-vieglatlētikā AAE, Dubaja 02.11.2019-16.11.2019 

  dalības maksa 6883   6883   6883       9 3 16 

24 Eiropas čempionāts para-peldēšanā Portugāle 15.05.2020-24.05.2020 

  aviobiļetes 215   215   215       9 3 2 

25 Atbalsts Latvijas invalīdu sporta federācijai  

  Pasaules kausa  sacensības para-paukošanā, Itālija, Piza 20.03.2019-24.03.2019 

  aviobiļetes  429   429   429       9 3 3 

  dzīvošanas izdevumi 640   640   640       9 3 3 

  dalības maksa 200   200   200       9 3 3 

  Pasaules  kauss para-šaušanā Grand Prix-2019, Polija, Ščecina 25.04.2019-01.05.2019 

  aviobiļetes  582   582   582       9 3 3 

  apdrošināšana 26   26   26       9 3 3 

  Pasaules kauss para-šaušanā ,Horvātija, Osijeka 22.07.2019-31.07.2019 

  dzīvošanas izdevumi 1080   1080   1080       9 3 3 

  apdrošināšana 36   36   36       9 3 3 

  aviobiļetes  1229   1229   1229       9 3 3 

  ēdināšana 270   270   270       9 3 3 

  
komandējuma 
dienas nauda 174   174   174       9 3 3 

  dalības maksa 444   444   444       9 3 3 

  Pasaules čempionāts para-paukošanā, Koreja, Cheongju 14.09.2019-21.09.2019 

  dzīvošanas izdevumi 1680   1680   1680       9 3 2 

  apdrošināšana 61   61   61       9 3 2 

  aviobiļetes  1640   1640   1640       9 3 2 

  

medicīnas 
pakalpojumi, 
medikamenti 136   136   136       9 3 2 

  bankas komisija 40   40   40       9 3 2 

  Pasaules kausa  sacensības para-paukošanā, Amsterdama, Hela 12.11.2019-16.11.2019 

  apdrošināšana 27   27   27       9 3 2 

  aviobiļetes  388   388   388       9 3 2 

  
komandējuma 
dienas nauda 160   160   160       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 640   640   640       9 3 2 

26 Atbalsts Latvijas tenisa savienībai 

  ITF  starptautiskās sacensības Lithuanian Open, Viļņa, Lietuva 25.04.2019-28.04.2019 

  dalības maksa 949   949   949       9 3 7 

27 Atbalsts Latvijas Ratiņbasketbola Federācijai 

  Treniņnometne 06.11.2019-10.11.2019 

  ūdens 13   13   13       9 3 12 

28 Atbalsts Latvijas Kerlinga asociācjai 

  Sagatavošanās posms -turnīrs Wetzikon Wheelchair Int., Šveice, Vetzikona 11.10.2019-13.10.2019 

  aviobiļetes 90   90   90       9 3 5 

  bagāžas izdevumi 100   100   100       9 3 5 

  dzīvošanas izdevumi 361   361   361       9 3 5 

  
komandējuma 
dienas nauda 1300   1300   1300       9 3 5 

  ledus noma 1347   1347   1347       9 3 5 

  Turnīrs  Tallinn Weelchair International 2019, Tallina, Igaunija 24.10.2019-27.10.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 580   580   580       9 3 5 

  dzīvošanas izdevumi 415   415   415       9 3 5 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 22 

  
treniņprocesa ceļa 

izdevumi 195   195   195       9 3 5 

  Amatieru līga 3.posms 16.11.2019-17.11.2019 

  ledus noma 200   200   200       9 3 6 

  inventārs 45   45   45       9 3 6 

  Pasaules čempionāts ratiņkerlingā A grupa, Šveice , Vetzikona 27.02.2020-08.03.2020 

  aviobiļetes 1320   1320   1320       9 3 6 

  ledus noma 2758   2758   2758       9 3 6 

29 Atbalsts Latvijas Neredzīgo Sporta Savienībai 

  Golbola treniņsacensības Lietuvā, Viļņā 02.02.2019-03.02.2019 

  transporta izdevumi 220   220   220       9 3 7 

  Pasaules čempionāts šoudaunā Itālija, Olbija 30.09.2019-06.10.2019 

  dalības maksa 1774   1774   1774       9 3 6 

  aviobiļetes  1290   1290   1290       9 3 6 

  
komandējuma 
dienas nauda 807   807   807       9 3 6 

  redzes pārbaude 45   45   45       9 3 1 

  Nometne Campabilities Baltic 2019, Upesciems 29.07.2019-04.08.2019 

  
Sporta instruktoru 

atalgojums 161   161   161       9 3 25 

  pavāru atalgojums 401   401   401       9 3 25 

  ēdināšana 515   515   515       9 3 25 

  medikamneti 7   7   7       9 3 25 

  kancelejas preces 75   75   75       9 3 25 

30 Atbalsts Latvijas Speciālajai olimpiādei 

  LR badmintona finālsacensības Salaspils, 31.01.2019 

  
badmintona 

laukuma noma 123   123   123       9 3 105 

  Sacensības Skriešana ar sniega kurpēm, Lucavsala 07.02.2019 

  ēdināšana 28   28   28       9 3 102 

  LSO novusa sacensības Rudzātos 05.03.2019 

  
organizēšanas 

izdevumi 120   120   120       9 3 128 

  Balvas(medaļas) 117   117   117       9 3 60 

  SOEE starptautiskās slēpošanas sacensības Igaunija, Otepe 04.03.2019-06.03.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 87   87   87       9 3 6 

  SO Pasaules Vasaras spēles AAE, Abu Dabi 08.03.2019-23.03.2019  

  aviobiļetes 1906   1906   1906       9 3 20 

  apdrošināšana 63   63   63       9 3 20 

  medikamenti 150   150   150       9 3 20 

  
komandējuma 
dienas nauda 464   464   464       9 3 20 

  transporta izdevumi 58   58   58       9 3 20 

  dzīvošanas izdevumi 623   623   623       9 3 20 

  vīzītkartes 118   118   118       9 3 20 

  Republikas finālsacensības florbolā meitenēm, Irlava 28.03.2019 

  telpu noma 112   112   112       9 3 110 

  
tiesāšanas 

pakalpojumi 80   80   80       9 3 110 

  
 

 
Republikas finālsacensības BOCCO, Kuldīga 11.04.2019 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 23 

  
organizēšanas 

izdevumi 160   160   160       9 3 86 

  inventārs 25   25   25       9 3 86 

  Republikas finālsacensības vieglatlētikā, Cēsis 23.05.2019 

  inventāra noma 200   200   200       9 3 210 

  stadiona noma 200   200   200       9 3 210 

  
medicīnas preces 

sportistiem 107   107   107       9 3 210 

  Republikas sacensības vieglatlētikā Jelgava 14.05.2019-15.05.2019 

  dzīvošanas izdevumi 51   51   51       9 3 7 

  kauss apbalvošanai 34   34   34       9 3 7 

  Jauniešu turnīrs futbolā , Polija, Varšava 12.07.2019-15.07.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 116   116   116       9 3 10 

  transporta izdevumi 459   459   459       9 3 10 

31 Atbalsts Latvijas Airēšanas federācijai 

  Eiropas čempionāts iekštelpās airēšanā Dānija, Kopenhāgena 25.01.2019-26.01.2019 

  aviobiļetes  87   87   87       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 345   345   345       9 3 2 

  
komandējuma 
dienas nauda 552   552   552       9 3 2 

  apdrošināšana 14   14   14       9 3 2 

  transporta izdevumi 247   247   247       9 3 2 

  dalības maksa 53   53   53       9 3 2 

  Pasaules čempionāts para-airēšanā Austrija, Linca 25.08.2019-01.09.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 736   736   736       9 3 2 

  aviobiļetes  317   317   317       9 3 2 

  bagāžas izdevumi 81   81   81       9 3 2 

  apdrošināšana 32   32   32       9 3 2 

  laivu noma 417   417   417       9 3 2 

  transporta izdevumi 685   685   685       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 532   532   532       9 3 2 

32 Atbalsts Latvijas Nedzirdīgo sporta federācijai 

  3. Baltijas valstu Nedzirdīgo čempionāts vieglatlētikā Lietua, Viļņa, 17.05.2019-18.05.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 420   420   420       9 3 36 

  dalības maksa 30   30   30       9 3 36 

  apdrošināšana 25   25   25       9 3 36 

  dzīvošanas izdevumi 342   342   342       9 3 36 

  inventārs 207   207   207       9 3 36 

  5.Pasaules Nedzirdīgo čempināts peldēšanā Brazīlija, Sanpaulu 21.08.2019-05.09.2019 

  
komandējuma 
dienas nauda 206   206   206       9 3 4 

  inventārs 304   304   304       9 3 4 

  apdrošināšana 54   54   54       9 3 4 

  aviobiļetes  2324   2324   2324       9 3 4 

  

dzīvošanas un 
ēdināšanas 

izdevumi 3289   3289   3289       9 3 4 

33 Atbalsts Latvijas Invalīdu Sēdvolejbola asociācijai 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2019.gada pārskats 

 24 

  Treniņnometne Ukrainā, Boryspole 20.02.2019-24.02.2019 

  apdrošināšana 56   56   56       9 3 7 

  aviobiļetes  1299   1299   1299       9 3 7 

  dzīvošanas izdevumi 1225   1225   1225       9 3 7 

  Eiropas čempionāts sēdvolejbolā Ungārija, Budapešta 13.07.2019-21.07.2019 

  dalības maksa 8196   8196   8196       9 3 16 

  aviobiļetes  2602   2602   2602       9 3 16 

  apdrošināšana 114   114   114       9 3 16 

  
medicīnas aprūpe 

un medikamenti 875   875   875       9 3 16 

  inventārs 1633   1633   1633       9 3 16 

34 Para-sportistu bērnu un jauniešu sporta nodarbības (2019.gada augusts, novembris) 

  manēžas noma 484   484   484       9 3 30 

  medicīnas aprūpe 42   42   42       9 3 2 

35 Adaptīvā jātnieku sporta treniņprogramma cilvēkiem ar invaliditāti  

  

jāšanas 
nodarbības(janvāris, 

februāris, aprīlis, 
jūnijs; 2019.gads) 1001   1001   1001       9 3 20 

  Kopā 109875 722 109153 208 109875 0 0 0       

16. Notikumi pēc pārskata gada 

Latvijas Paralimpisko komiteju ir ietekmējusi COVID 19 vīrusa izraisītā krīze , kura sākās 2020.gada martā vidū, 

bet tās sekas būs jūtamas 2020.gadā. Sākot no  2020.gada marta ir atceltas visas no marta  plānotās sacensības un 

nav zināms, kad atsāksies. Pārcelts arī lielākais šī gada notikums, Paralimpiskās spēles Tokijā, uz 2021.gada 

vasaru. Šobrīd valsts ir piešķīrusi biedrībai dotācijas 2020.gadam, taču neesam pasargāti no  valsts budžeta 

pārskatīšanas krīzes situācijā. Ņemot vērā faktu, ka no 2020.gada marta sākuma ir atceltas visas starptautiskās 

sacensības, ir radīti zaudējumi par iepriekš rezervētajām aviobiļetēm un viesnīcu. Biedrība plāno visas darba 

vietas saglabāt un strādāt ierastajā režīmā. Profesionālie sportisti, laikā kad nenotiek sacensības, strādās pēc 

individuālajiem treniņu plāniem, sadarbībā ar treneriem. 

 

Prezidente:                                               Daiga Dadzīte        

Rīgā, 2020.gada 30.martā 

 


